ESTADO DO RIO GRAÍiBE DO SUL

Câmara Municipal de Manoel Viana
Prédio Rosomar de Lara Luiz

PORTARIA N°. 042, DE 01 DE OUTUBRIO DE 2020.

"Nomeia servidora.'

A Presidente do Poder Legislativo de Manoel Viana, no uso das
atribuições legais que lhe conferem o Regimento Interno desta Casa e na
Lei Orgânica Municipal,

DETERMINA:

Art. 1° Nomear na função de ASSESSORA DE BANCADA -
MDB - CC, Padrão 03, a Senhorita GABRIELLI LEIRIA PADILHA nesta
data de 01 de outubro de 2020.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 01 de outubro de 2020.

Ver8. LUIZA TÂMARA RODRIGUES SOARES
Presidente

*a***Si\e «Publique-se

Em 01/10/2020

, Catiane Alves
1a Secretária

Avenida Ibfcuí, 257 - Centro CEP- 97640-000 Teiefone/fax: (55)32562406-Manoel Viana-RS